



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23362000000028062492

开票日期: 2023年12月26日

共3页 第1页

购买方信息	名称: 北京三汇能环科技发展有限公司				销售方信息	名称: 德兴市冬隆供应链中心																																																																																																																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110106666295220C					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91361181MA39RYT64R																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*电线电缆*电线电缆</td><td>RVVP10*1</td><td>米</td><td>100</td><td>20.1769911504425</td><td>2017.70</td><td>13%</td><td>262.30</td></tr><tr><td>*电线电缆*电线电缆</td><td>RVVP6*0.75</td><td>米</td><td>1500</td><td>10.0884955752212</td><td>15132.74</td><td>13%</td><td>1967.26</td></tr><tr><td>*阀门龙头*阀门</td><td>20铜过滤球阀</td><td>个</td><td>120</td><td>42.0353982300885</td><td>5044.25</td><td>13%</td><td>655.75</td></tr><tr><td>*金属制品*金属软管</td><td>20波纹管</td><td>根</td><td>200</td><td>16.8141592920354</td><td>3362.83</td><td>13%</td><td>437.17</td></tr><tr><td>*电线电缆*电缆盘</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>336.283185840708</td><td>672.57</td><td>13%</td><td>87.43</td></tr><tr><td>*其他机械设备*五金交电</td><td></td><td>批</td><td>1</td><td>312.7433628318584</td><td>312.74</td><td>13%</td><td>40.66</td></tr><tr><td>*金属制品*手动扳手</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>142.9203539823009</td><td>142.92</td><td>13%</td><td>18.58</td></tr><tr><td>*金属制品*电动扳手</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>638.9380530973451</td><td>1277.88</td><td>13%</td><td>166.12</td></tr><tr><td>*风动电动工具*角磨机</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>269.0265486725664</td><td>538.05</td><td>13%</td><td>69.95</td></tr><tr><td>*塑料制品*套筒</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>369.9115044247788</td><td>369.91</td><td>13%</td><td>48.09</td></tr><tr><td>*工业仪表*仪表</td><td></td><td>套</td><td>1</td><td>285.840707964602</td><td>285.84</td><td>13%</td><td>37.16</td></tr><tr><td>*金属制品*梅花扳手</td><td>24*27</td><td>支</td><td>4</td><td>30.2654867256637</td><td>121.06</td><td>13%</td><td>15.74</td></tr><tr><td>*金属制品*梅花扳手</td><td>27*30</td><td>支</td><td>4</td><td>36.9911504424779</td><td>147.96</td><td>13%</td><td>19.24</td></tr><tr><td>*金属制品*梅花扳手</td><td>30*32</td><td>支</td><td>3</td><td>42.0353982300885</td><td>126.11</td><td>13%</td><td>16.39</td></tr><tr><td>*金属制品*管钳</td><td>18寸%</td><td>支</td><td>2</td><td>116.858407079646</td><td>233.72</td><td>13%</td><td>30.38</td></tr><tr><td>*阀门龙头*手柄蝶阀</td><td>DN100</td><td>个</td><td>9</td><td>164.7787610619469</td><td>1483.01</td><td>13%</td><td>192.79</td></tr><tr><td>*阀门龙头*过滤器</td><td>DN100</td><td>个</td><td>4</td><td>302.6548672566372</td><td>1210.62</td><td>13%</td><td>157.38</td></tr><tr><td>*阀门龙头*法兰橡胶软接头</td><td>DN100</td><td>个</td><td>8</td><td>119.3805309734513</td><td>955.04</td><td>13%</td><td>124.16</td></tr><tr><td>*金属制品*镀锌单头螺栓</td><td>M16*70</td><td>套</td><td>30</td><td>1.6814159292035</td><td>50.44</td><td>13%</td><td>6.56</td></tr><tr><td>*电工仪器仪表*压力开关</td><td>SW5004</td><td>个</td><td>9</td><td>336.283185840708</td><td>3026.55</td><td>13%</td><td>393.45</td></tr><tr><td>*黑色金属冶炼压延品*京固 GB52 4级 六角螺母 镀锌</td><td>M8</td><td>百个</td><td>3.4</td><td>6.4424778761062</td><td>21.89</td><td>13%</td><td>2.85</td></tr><tr><td>*黑色金属冶炼压延品*京固 GB21 4.8级螺栓镀锌 M6-M14</td><td>M8/25mm</td><td>百个</td><td>1.5</td><td>14.212389380531</td><td>21.32</td><td>13%</td><td>2.77</td></tr><tr><td>*黑色金属冶炼压延品*热镀锌角铁 6m</td><td>4#B/11-11.5kg</td><td>根</td><td>7</td><td>103.1061946902655</td><td>721.73</td><td>13%</td><td>93.83</td></tr><tr><td>*黑色金属冶炼压延品*天和 玛钢弯头90°</td><td>DN32</td><td>个</td><td>6</td><td>6.8938053097345</td><td>41.36</td><td>13%</td><td>5.38</td></tr><tr><td>*黑色金属冶炼压延品*天和 玛钢变径管箍</td><td>DN32*20</td><td>个</td><td>2</td><td>4.6902654867257</td><td>9.38</td><td>13%</td><td>1.22</td></tr><tr><td>*金属制品*天和 玛钢变径管箍</td><td>DN25*20</td><td>个</td><td>2</td><td>3.1150442477876</td><td>6.22</td><td>13%</td><td>0.81</td></tr><tr><td>*金属制品*天和 玛钢管箍</td><td>DN25</td><td>个</td><td>2</td><td>3.3097345132743</td><td>6.63</td><td>13%</td><td>0.86</td></tr><tr><td>*金属制品*建支 玛钢国标弯头90°</td><td>DN32</td><td>个</td><td>2</td><td>7.4513274336283</td><td>14.89</td><td>13%</td><td>1.94</td></tr><tr><td>*金属制品*达柏林 黄铜丝扣过滤器40目DL5005</td><td>DN20/PN16</td><td>个</td><td>5</td><td>37.3628318584071</td><td>186.81</td><td>13%</td><td>24.28</td></tr><tr><td>*金属制品*达柏林 DL4030黄铜丝扣闸阀</td><td>Z15W-16T-DN20/PN16</td><td>个</td><td>10</td><td>39.8495575221239</td><td>398.50</td><td>13%</td><td>51.80</td></tr><tr><td>*金属制品*京固 GB21 4.8级螺栓镀锌 M6-M14</td><td>M8/30mm</td><td>百个</td><td>0.04</td><td>16.3982300884956</td><td>0.65</td><td>13%</td><td>0.09</td></tr><tr><td>*金属制品*京固 GB52 4级 六角螺母 镀锌</td><td>M8</td><td>百个</td><td>0.04</td><td>6.3097345132743</td><td>0.26</td><td>13%</td><td>0.03</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥37941.58</td><td></td><td>¥4932.42</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥358432.92</td><td></td><td>¥46596.31</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*电线电缆*电线电缆	RVVP10*1	米	100	20.1769911504425	2017.70	13%	262.30	*电线电缆*电线电缆	RVVP6*0.75	米	1500	10.0884955752212	15132.74	13%	1967.26	*阀门龙头*阀门	20铜过滤球阀	个	120	42.0353982300885	5044.25	13%	655.75	*金属制品*金属软管	20波纹管	根	200	16.8141592920354	3362.83	13%	437.17	*电线电缆*电缆盘		套	2	336.283185840708	672.57	13%	87.43	*其他机械设备*五金交电		批	1	312.7433628318584	312.74	13%	40.66	*金属制品*手动扳手		套	1	142.9203539823009	142.92	13%	18.58	*金属制品*电动扳手		台	2	638.9380530973451	1277.88	13%	166.12	*风动电动工具*角磨机		台	2	269.0265486725664	538.05	13%	69.95	*塑料制品*套筒		套	1	369.9115044247788	369.91	13%	48.09	*工业仪表*仪表		套	1	285.840707964602	285.84	13%	37.16	*金属制品*梅花扳手	24*27	支	4	30.2654867256637	121.06	13%	15.74	*金属制品*梅花扳手	27*30	支	4	36.9911504424779	147.96	13%	19.24	*金属制品*梅花扳手	30*32	支	3	42.0353982300885	126.11	13%	16.39	*金属制品*管钳	18寸%	支	2	116.858407079646	233.72	13%	30.38	*阀门龙头*手柄蝶阀	DN100	个	9	164.7787610619469	1483.01	13%	192.79	*阀门龙头*过滤器	DN100	个	4	302.6548672566372	1210.62	13%	157.38	*阀门龙头*法兰橡胶软接头	DN100	个	8	119.3805309734513	955.04	13%	124.16	*金属制品*镀锌单头螺栓	M16*70	套	30	1.6814159292035	50.44	13%	6.56	*电工仪器仪表*压力开关	SW5004	个	9	336.283185840708	3026.55	13%	393.45	*黑色金属冶炼压延品*京固 GB52 4级 六角螺母 镀锌	M8	百个	3.4	6.4424778761062	21.89	13%	2.85	*黑色金属冶炼压延品*京固 GB21 4.8级螺栓镀锌 M6-M14	M8/25mm	百个	1.5	14.212389380531	21.32	13%	2.77	*黑色金属冶炼压延品*热镀锌角铁 6m	4#B/11-11.5kg	根	7	103.1061946902655	721.73	13%	93.83	*黑色金属冶炼压延品*天和 玛钢弯头90°	DN32	个	6	6.8938053097345	41.36	13%	5.38	*黑色金属冶炼压延品*天和 玛钢变径管箍	DN32*20	个	2	4.6902654867257	9.38	13%	1.22	*金属制品*天和 玛钢变径管箍	DN25*20	个	2	3.1150442477876	6.22	13%	0.81	*金属制品*天和 玛钢管箍	DN25	个	2	3.3097345132743	6.63	13%	0.86	*金属制品*建支 玛钢国标弯头90°	DN32	个	2	7.4513274336283	14.89	13%	1.94	*金属制品*达柏林 黄铜丝扣过滤器40目DL5005	DN20/PN16	个	5	37.3628318584071	186.81	13%	24.28	*金属制品*达柏林 DL4030黄铜丝扣闸阀	Z15W-16T-DN20/PN16	个	10	39.8495575221239	398.50	13%	51.80	*金属制品*京固 GB21 4.8级螺栓镀锌 M6-M14	M8/30mm	百个	0.04	16.3982300884956	0.65	13%	0.09	*金属制品*京固 GB52 4级 六角螺母 镀锌	M8	百个	0.04	6.3097345132743	0.26	13%	0.03	小 计					¥37941.58		¥4932.42	合 计					¥358432.92		¥46596.31
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*电线电缆*电线电缆	RVVP10*1	米	100	20.1769911504425	2017.70	13%	262.30																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*电线电缆*电线电缆	RVVP6*0.75	米	1500	10.0884955752212	15132.74	13%	1967.26																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*阀门龙头*阀门	20铜过滤球阀	个	120	42.0353982300885	5044.25	13%	655.75																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*金属软管	20波纹管	根	200	16.8141592920354	3362.83	13%	437.17																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*电线电缆*电缆盘		套	2	336.283185840708	672.57	13%	87.43																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*其他机械设备*五金交电		批	1	312.7433628318584	312.74	13%	40.66																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*手动扳手		套	1	142.9203539823009	142.92	13%	18.58																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*电动扳手		台	2	638.9380530973451	1277.88	13%	166.12																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*风动电动工具*角磨机		台	2	269.0265486725664	538.05	13%	69.95																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*塑料制品*套筒		套	1	369.9115044247788	369.91	13%	48.09																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*工业仪表*仪表		套	1	285.840707964602	285.84	13%	37.16																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*梅花扳手	24*27	支	4	30.2654867256637	121.06	13%	15.74																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*梅花扳手	27*30	支	4	36.9911504424779	147.96	13%	19.24																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*梅花扳手	30*32	支	3	42.0353982300885	126.11	13%	16.39																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*管钳	18寸%	支	2	116.858407079646	233.72	13%	30.38																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*阀门龙头*手柄蝶阀	DN100	个	9	164.7787610619469	1483.01	13%	192.79																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*阀门龙头*过滤器	DN100	个	4	302.6548672566372	1210.62	13%	157.38																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*阀门龙头*法兰橡胶软接头	DN100	个	8	119.3805309734513	955.04	13%	124.16																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*镀锌单头螺栓	M16*70	套	30	1.6814159292035	50.44	13%	6.56																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*电工仪器仪表*压力开关	SW5004	个	9	336.283185840708	3026.55	13%	393.45																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*黑色金属冶炼压延品*京固 GB52 4级 六角螺母 镀锌	M8	百个	3.4	6.4424778761062	21.89	13%	2.85																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*黑色金属冶炼压延品*京固 GB21 4.8级螺栓镀锌 M6-M14	M8/25mm	百个	1.5	14.212389380531	21.32	13%	2.77																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*黑色金属冶炼压延品*热镀锌角铁 6m	4#B/11-11.5kg	根	7	103.1061946902655	721.73	13%	93.83																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*黑色金属冶炼压延品*天和 玛钢弯头90°	DN32	个	6	6.8938053097345	41.36	13%	5.38																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*黑色金属冶炼压延品*天和 玛钢变径管箍	DN32*20	个	2	4.6902654867257	9.38	13%	1.22																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*天和 玛钢变径管箍	DN25*20	个	2	3.1150442477876	6.22	13%	0.81																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*天和 玛钢管箍	DN25	个	2	3.3097345132743	6.63	13%	0.86																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*建支 玛钢国标弯头90°	DN32	个	2	7.4513274336283	14.89	13%	1.94																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*达柏林 黄铜丝扣过滤器40目DL5005	DN20/PN16	个	5	37.3628318584071	186.81	13%	24.28																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*达柏林 DL4030黄铜丝扣闸阀	Z15W-16T-DN20/PN16	个	10	39.8495575221239	398.50	13%	51.80																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*京固 GB21 4.8级螺栓镀锌 M6-M14	M8/30mm	百个	0.04	16.3982300884956	0.65	13%	0.09																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*京固 GB52 4级 六角螺母 镀锌	M8	百个	0.04	6.3097345132743	0.26	13%	0.03																																																																																																																																																																																																																																																																																										
小 计					¥37941.58		¥4932.42																																																																																																																																																																																																																																																																																										
合 计					¥358432.92		¥46596.31																																																																																																																																																																																																																																																																																										

开票人: 杨芬



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23362000000028062492

开票日期: 2023年12月26日

共3页 第2页

购买方信息	名称: 北京三汇能环科技发展有限公司				销售方信息	名称: 德兴市冬隆供应链中心			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110106666295220C					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91361181MA39RYT64R			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*金属制品*热镀锌角铁		3#B/6-6.5kg	根	3	58.3451327433628	175.04	13%	22.75	
6m									
*非金属矿物制品*方圆木托卡子		Φ 34mm/3mm/25m	个	6	1.8849557522124	11.30	13%	1.47	
*木制品*方圆木托 加厚		Φ 43mm/27mm	套	4	0.8230088495575	3.29	13%	0.43	
*非金属矿物制品*方圆木托卡子		Φ 43mm/3mm/25m	个	4	1.1327433628319	4.54	13%	0.59	
*塑料制品*联塑 PVC-U给水 1.6MPa		32*2.4mm*4m	根	5	31.9823008849558	159.90	13%	20.79	
*塑料制品*联塑 PVC-U给水异径直通		32*25/1.6MPa	个	2	1.212389380531	2.42	13%	0.32	
*塑料制品*联塑 PVC-U给水异径三通		32*25/1.6MPa	个	2	2.2566371681416	4.50	13%	0.59	
*塑料制品*联塑 PVC-U给水90° 弯头		32/1.6MPa	个	2	2.1150442477876	4.24	13%	0.55	
*塑料制品*联塑 PVC-U给水异径三通		32*25/1.6MPa	个	1	2.2566371681416	2.26	13%	0.29	
*塑料制品*联塑 PVC-U给水异径直通		32*25/1.6MPa	个	1	1.212389380531	1.21	13%	0.16	
*塑料制品*联塑 PVC-U给水异径直通		40*32/1.6MPa	个	1	2.2566371681416	2.26	13%	0.29	
*非金属矿物制品*峰塑橡塑保温管B1级 国标		28mm*3cm*2m	根	6	22.0619469026549	132.36	13%	17.21	
*非金属矿物制品*华美橡塑保温管B1级 国标		43mm*3cm*2m	根	4	32.8230088495575	131.28	13%	17.07	
*非金属矿物制品*华美橡塑保温管B1级 国标		28mm*2cm*2m	根	3	14.3451327433628	43.03	13%	5.59	
*非金属矿物制品*华美橡塑保温管B1级 国标		34mm*2cm*2m	根	3	16.1238938053097	48.37	13%	6.29	
*橡胶制品*华美HUAMEI橡塑管专用胶水		橡塑管专用8L	桶	1	306.0176991150442	306.02	13%	39.78	
*配电控制设备*低压AA1		600*1800*400	台	1	15132.7433628319	15132.74	13%	1967.26	
*电线电缆*电线电缆		RVVP4*2.5	米	200	14.9141592920354	2982.83	13%	387.77	
*阀门龙头*角阀DN300		DN300	只	1	10424.7787610619	10424.78	13%	1355.22	
*阀门龙头*铸钢法兰截止阀		150	套	4	1933.62831858407	7734.51	13%	1005.49	
*阀门龙头*铸钢法兰闸阀		125	套	2	1513.27433628319	3026.55	13%	393.45	
*塑料制品*塑料管			批	1	1109.73451327434	1109.73	13%	144.27	
*涂料*涂料			批	1	1567.0796460177	1567.08	13%	203.72	
*泵*水泵		HIPH 3-300EH	台	1	1942.03539823009	1942.04	13%	252.46	
*制冷空调设备*超低温空气源热泵			台	2	32787.610619469	65575.22	13%	8524.78	
*黑色金属冶炼压延品*镀锌板			吨	6.77	7555.74175500974	51152.37	13%	6649.81	
*泵*立式管道式离心泵		GD80-30	台	2	6069.91150442478	12139.82	13%	1578.18	
*泵*立式管道式离心泵		GD100-30	台	2	8168.3185840708	16336.64	13%	2123.76	
*配电控制设备*防雨配电		400*500*250	套	1	5330.08849557522	5330.09	13%	692.91	
小 计						¥195486.42		¥25413.25	
合 计						¥358432.92		¥46596.31	

开票人: 杨芬



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23362000000028062492

开票日期: 2023年12月26日

共3页 第3页

购买方信息	名称: 北京三汇能环科技发展有限公司				销售方信息	名称: 德兴市冬隆供应链中心			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110106666295220C					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91361181MA39RYT64R			
箱	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
	*风机风扇*风幕机	RM-1212-S-1	台	4	2084.95575221239	8339.82	13%	1084.18	
	*风机风扇*风幕机	RM-1215-S-1	台	11	2269.91150442478	24969.03	13%	3245.97	
	*通用设备*板式换热器	BR0.25-20	台	2	18495.5752212389	36991.15	13%	4808.85	
	*黑色金属冶炼压延品*彩涂板	0.5	吨	4.582	8073.14501145305	36991.15	13%	4808.85	
	*交通运输设备*兄弟 吊架减震器	XHS-1(承载10-20kg)	台	20	4.253982300885	85.08	13%	11.06	
	*交通运输设备*兄弟 吊架减震器	XHS-1(承载10-20kg)	台	8	4.2544247787611	34.04	13%	4.42	
	*黑色金属冶炼压延品*利达 热镀锌钢管 (6m)	20mm*2.5mm	根	6	90.7286135693212	544.37	13%	70.77	
	*黑色金属冶炼压延品*天和 玛钢弯头90°	DN20	个	20	2.7911504424779	55.82	13%	7.26	
	*黑色金属冶炼压延品*天和 玛钢对丝	DN20	个	10	1.9840707964602	19.84	13%	2.58	
	*黑色金属冶炼压延品*何氏金牛 深波不锈钢空调波纹管	DN20*200mm	支	10	12.4088495575221	124.09	13%	16.13	
	*黑色金属冶炼压延品*天和 玛钢变径三通	DN32*20	个	4	8.0044247787611	32.02	13%	4.16	
	*泵*旋片式真空泵	PVD-N360-1	套	1	10845.1327433628	10845.13	13%	1409.87	
	*金属制品*不锈钢水箱	1T	台	1	4203.53982300885	4203.54	13%	546.46	
	*黑色金属冶炼压延品*天和 玛钢管箍	DN20	个	8	2.2179203539823	17.74	13%	2.31	
	*木制品*方圆木托 加厚	Φ27mm/27mm	套	14	1.0423514538558	14.59	13%	1.90	
	*非金属矿物制品*方圆木托卡子	Φ27mm/3mm/25mm	个	14	2.051201011378	28.72	13%	3.73	
	*木制品*方圆木托 加厚	Φ34mm/27mm	套	6	1.2271386430679	7.36	13%	0.96	
	*阀门龙头*正立 截止式 电动二通阀	DN20/PN16	套	5	122.844247787611	614.22	13%	79.85	
	*塑料制品*联塑 PVC-U给水 1.6MPa	25*2.0mm*4m	根	8	21.2367256637168	169.89	13%	22.09	
	*塑料制品*联塑 PVC-U给水 90° 弯头	32/1.6MPa	个	6	2.117994100295	12.71	13%	1.65	
	*塑料制品*联塑 PVC-U给水 90° 弯头	25/1.6MPa	个	25	1.2106194690266	30.27	13%	3.93	
	*制冷空调设备*油滤芯		个	2	437.16814159292	874.34	13%	113.66	
	小 计					¥125004.92		¥16250.64	
	合 计					¥358432.92		¥46596.31	
价税合计 (大写)		肆拾万零伍仟零贰拾玖圆贰角叁分				(小写) ¥405029.23			
备注	购方开户银行: 中国建设银行木樨园支行; 银行账号: 11050165500000001413; 销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司德兴支行; 银行账号: 36050183025000001647;								

开票人: 杨芬